Specialverksamheter samt ovrigt, erséattningar 2021-01-01 -- 2021-12-31

Ersattning per

Specialverksamheter, skola arlelev

Grundskola for elever med grav sprakstorning, Tannefors 227 941 kr
Grunskola for elever med grav sprakstorning, Sodra Ekkalleskolan ak 3-6 227 941 kr
Grunskola for elever med grav sprakstorning, Kungsbergsskolan ak 7-9 227 941 kr
Grundskola for elever med rorelsehinder 662 874 kr
Grundskola for elever med neuropsykiatriska funktionsnedsattningar, ak 7-9 333 439 kr
Grundskola for elever med neuropsykiatriska funktionsnedsattningar, ak 1-6 380 460 kr
Grundskola for elever med grav horselnedsattning ak 6-9 138 755 kr
Grundskola for elever med grav horselnedsattning, ak F-6 266 985 kr
Resursskolor kommunala 346 106 kr

Ersattning per

Specialverksamhet, fritidshem arlelev

Fritidshem for elever med grav sprakstérning 72 357 kr
Fritidshem for barn med rorelsehinder 72 357 kr
Fritidshem for elever med neuropsykiatriska funktionsnedsattnignar 72 357 kr
Fritidshem for elever med grav hérselnedséattning 72 357 kr

Ersattning per |
Specialverksamhet, forskola ar/elev

Forskola for barn med grav sprakstorning, Lambohov 173 951 kr




Specialverksamheter, skola

Ersattning per ar

Sjukhusundervisning

3977 290 kr

Specialverksamhet, fritidshem

Ersattning per ar

Omsorg pa obekvam tid

2 646 371 kr

Specialverksamhet, forskola

Ersattning per ar

Allergiférskola 1037 312 kr
Teckenforskola 35 998 kr
Oppen forskola/familjecentral 1031 787 kr
Omsorg pa obekvam tid 3 969 556 kr
Ers/eteviparn
Ovrigt och ar Fristdende*
Modersmalsundervisning, skola ak 1-9 9 170 kr 9 720 kr
Modersmalsstod forskoleklass 5502 5832 kr

Kapitalkostnadserséttning

Ersattning’
barn/elev och
ar

[Forskola 1-5 ar
Fritidshem 6-9 ar
Forskoleklass
Grundskola ar 1-3
Séarskola ar 1-3
Grund/sarskola ar 4-6
Grund/sarskola ar 7-10

533 kr
266 kr
373 kr
373 kr
799 kr
799 kr

1173 kr




